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	Jacht Klub AZS
Wrocław


Wyniki

IV  Otwartego Turnieju Letniego Członków i Sympatyków JK AZS Wrocław

Sława 13.05.2012

	Miejsce
	Nazwisko i imię
	Klub
	Wyścigi
	Punkty

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	I
	Gorzelewski Paweł

Litwicki Roman

Dulas Dominik
	JK AZS Wrocław
	1
	1
	1
	1
	1
	3
	2
	7

	II
	Skliński Jacek

Starnowski Jakub

Jędrzejkiewicz Adam
	JK AZS Wrocław
	2
	2
	3
	4
	2
	1
	1
	11

	III
	Gruszczyński Aleksander

Błaśkiewicz Przemysław

Anagustopplu Anna
	JK AZS Wrocław
	4
	5
	4
	2
	3
	2
	4
	19

	IV
	Boroń Karol

Durkalec Marzena

Dworzak Łukasz
	JK AZS Wrocław
	5
	3
	2
	3
	4
	5
	3
	20

	V
	Skolimowski Tomasz

Malinowska Barbara

Różek Aleksandra
	JK AZS Wrocław
	3
	4
	5
	5
	5
	4
	5
	26


Druk pogrubiony jako najgorszy wynik odrzucono.

                                                                                               Sędzia Główny

                                                                                Sędzia PZŻ liasy I nr licencji 153

                                                                                              Kazimierz Sobczak

